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Tyylikkäitä kodinkoneita huippuominaisuuksilla 
Bosch lanseeraa uudet vapaasti sijoitettavat liedet 
 
Vapaasti sijoitettavat liedet ovat pitkään olleet haaste keittiösuunnittelussa 

sekä ulkonäkönsä että ominaisuuksiensa puolesta. Tyylikkyyttä ja 

huippuominaisuuksia kaipaavalle kalusteisiin sijoitettavat uunit ja keittotasot 

ovat olleet helpompi ratkaisu. Vapaasti sijoitettavat liedet ovat kuitenkin 

perinteisesti olleet suositumpia kuin kalusteisiin sijoitettavat uunit ja 

keittotasot. Bosch tarjoaa nyt ratkaisun valintatilanteeseen lanseeraamalla 

sarjan uusimmilla toiminnoilla varustettuja vapaasti sijoitettavia liesiä, joiden 

ominaisuuksiin kuuluu tyylipuhdas muotoilu sekä alhainen energiankulutus. 

 

Uudet Bosch-liedet ovat ominaisuuksiltaan tuoteryhmän standarditasoa huomattavasti 

parempia. 

 

- Vapaasti sijoitettava liesi on monille mieluisin vaihtoehto. Keittiöratkaisuja miettivien 

ei enää tarvitse tinkiä huippuominaisuuksista, joihin ennen ylsivät vain kalusteisiin 

sijoitettavat kodinkoneet. Olemme erittäin iloisia ja ylpeitä pystyessämme 

paikkaamaan tämän selkeän puutteen, BSH Kodinkoneiden laatupäällikkö Marjo 

Kukkonen toteaa. 

 

Huippuluokan kiertoilmajärjestelmä 

Liedet on varusteltu optimaalisella 3D kiertoilma Plus -järjestelmällä. Tämä 

kiertoilmajärjestelmä sisältää kahdeksan eri uunitoimintoa ja täydellisen 

lämmönjakotoiminnon, jonka ansiosta uunilla pystyy muun muassa paistamaan kolmella 

eri tasolla samanaikaisesti. 

 

Sisäänrakennettu paistolämpömittari 

Sarjasta löytyy myös paistolämpömittareilla varustettuja liesiä, joista hyötyvät kaikki 

ruuanlaitosta nauttivat, niin kotikokit kuin ammattilaisetkin. Sisäänrakennetun 

paistolämpömittarin ansiosta valmistettavalle raaka-aineelle voidaan valita optimaalinen 
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kypsyyslämpötila. Kun ruoan toivottu lämpötila on saavutettu, uuni kytkee itsensä 

automaattisesti pois päältä. Näin voidaan taata, että esimerkiksi joulukinkku paistuu 

täydelliseksi. 

 

XXL-kokoinen uuni 

Tilava uuni on iso etu. Uutuusmallien XXL-kokoiset uunit ovat 67-litraisia, mikä 

mahdollistaa suurien ruokamäärien valmistamisen yhdellä kertaa. Tästä ominaisuudesta 

on hyötyä esimerkiksi suurien illalliskutsujen valmisteluissa. 

 

Energiatehokas 

Tyylilleen uskollisesti Bosch on myös uusien liesiensä kohdalla panostanut suuresti 

tuotteidensa energiatehokkuuteen. Tästä on hyötyä sekä ympäristölle että kuluttajan 

kukkarolle. Uuden sarjan liedet on merkitty A-20% energialuokituksella, joka tarkoittaa 20 

prosenttia alhaisempaa energiakulutusta kuin energialuokka A:n raja-arvo. 

  

Ylellinen muotoilu 

Uusien Bosch-liesien varustelu on huippuluokkaa, mutta myös ulkomuotoon on kiinnitetty 

huomiota. Liesien ainutlaatuinen muotoilu sekä korkeakiiltovalkoiset pinnat antavat 

laitteille tyylikkään ja hienostuneen ilmeen. Sisustustietoisten iloksi lieden saa myös 

integroitua keittiön sokkeliin, minkä ansiosta keittiön yleisilmeestä saa helposti tyylikkään 

ja yhtenäisen. 

 

Induktio 

Liedet on varustettu energiatehokkailla induktiokeittoalueilla, joiden ansiosta hukkalämpöä 

ei muodostu. Elektromagneettiset kentät lämmittävät kattilan äänettä hetkessä ja lämpöä 

pystyy säätelemään erittäin tarkasti. Induktion ansiosta keittotaso on myös helppo pitää 

puhtaana, sillä lämpö kertyy keittoalueiden sijasta kattilan pohjaan. 

 

Uudet Bosch-liedet ovat nyt kaupoissa. Lisätietoa uusista vapaasti sijoitettavista Bosch-

liesistä osoitteessa:  www.bosch-home.fi/liedet 

 

Tuotenimi Tuotenumero Ominaisuudet Suositushinta 

Bosch-liesi, 

esimerkkituote 

uudesta 

sarjasta 

 

HCE778320U - 4 induktioaluetta, Boost-
toiminto kaikille alueille 
- XXL-uuni (67 litraa) 
- 3D kiertoilma Plus 
- 8 eri uunitoimintoa 
- paistolämpömittari 

1814,75 € 
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Kuvanumero: 4325, esimerkki liedestä uudesta 

sarjasta 

 
Korkearesoluutiokuvat ladattavissa kuva-arkistosta: www.bosch-home.fi/ 
 
 
 
Tuotetiedustelut  
Marjo Kukkonen, BSH Kodinkoneet  
p. 020 751 0715 
s-posti: marjo.kukkonen@bshg.com 

Lehdistömateriaali ja tuotekuvat 
Fanny Pihlström, Star Public Relations 
p. 09 622 4004 
s-posti: fanny.pihlstrom@starpr.fi

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Bosch-kodinkoneet ovat olleet innovatiivisen tekniikan, kestävän laadun ja luotettavuuden tae jo yli 75 
vuoden ajan. Yhtiön perustajan, Robert Boschin, visio ”technology for life” on edelleen ajankohtainen, 
sillä Bosch-kodinkoneet tukevat kestävää kehitystä ja ihmisten arjen helpottamista. Myös kodinkoneiden 
muotoilu perustuu kestävään ajatteluun. Bosch-kodinkoneet on tänä päivänä yksi johtavista 
kodinkonemerkeistä Euroopassa. Kylmälaitteita, astian- ja pyykinpesukoneita, liesiä ja pienlaitteita 
myydään ympäri maailman. Boschin ydinarvoihin kuuluu ihmisten ja luonnon arvostaminen, ja se 
heijastuu yrityksen energiatehokkaisiin, luonnonvaroja säästäviin ja kierrätystä tukeviin prosesseihin. 
Bosch valmistaa luotettavia, kulutusta kestäviä tuotteita, jotka helpottavat käyttäjänsä elämää. 
Lisätietoja: www.bosch-home.fi 


